Администрация

Песковатского сельского поселения

Дубовского муниципального района

Волгоградской области

   15.04.2019 г.                                                                                                            № 22
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «О назначении ответственных
дежурных на территории
Песковатского сельского поселения»

         В целях координации деятельности служб жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса, оперативного информирования комитета жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса Волгоградской области о текущей ситуации в Песковатском сельском поселении в праздничные дни с 01 по 05 мая 2019 года и с 09 по 12 мая 2019 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Назначить ответственным дежурным на территории Песковатского сельского поселения главу администрации Песковатского сельского поселения Щукарева Р.Н. (тел. 89275226238) и председателя правления ОНТ «Волгарь» Смирнова С.А. (тел. 89047581874).
     2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

     3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Песковатского сельского поселения                                              Р.Н. Щукарев